
Vyberte si z nabídky 
vydavatelství Rembrandt s.r.o. 
pro rok 

2019

S přáním pevného zdraví, ostrého zraku, bystré m
ysli

 a p
řes

né
 m

uš
ky

k
  
životnímu jubileu

Vá
že

né
mu m

ysliv
ci, členu cechu sv. Huberta

Janu Fořtovi



Obj. č. 601
Formát: 210 x 280 mm, 115 g/m2, křída lesklá
Rozsah: 60 stran
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Balení do krabic: po 20 ks
Cena: 130 (115) Kč 

Myslivecký kalendář 2019 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

35. týden

26 27 28 29 30 31 1
LindaPavlínaVladěnaEvelínaAugustýnOtakarLuděk

06.05 – 19.57
00.55 – 17.24

06.07 – 19.55
01.51 – 18.20

06.08 – 19.53
03.00 – 19.07

06.10 – 19.51
04.18 – 19.45

06.11 – 19.49
05.43 – 20.17

  12.36

06.13 – 19.47
07.08 – 20.44

06.14 – 19.45
08.33 – 21.09

Srpen – září Na pole po sklizni se vydala pro něco k snědku kmotra liška. Foto: Rostislav Stach

OtakaraLuďka Augustýna Miron Kim Bela Samuel

Myslivecký kalendář 2019 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

40. týden

30 1 2 3 4 5 6
HanušEliškaFrantišekBohumilOlívie / GalinaIgorJeroným

06.58 – 18.42
08.48 – 19.57

06.59 – 18.39
10.10 – 20.24

07.01 – 18.37
11.29 – 20.55

07.02 – 18.35
12.43 – 21.31

07.04 – 18.33
13.51 – 22.14

07.05 – 18.31
14.49 – 23.05

  18.47

07.07 – 18.29
15.38 – **.**

Mezinárodní den zvířat Světový den učitelů

Září – říjen Jelen obhlíží říjiště s laněmi a je ve střehu před soky. Foto: Reiner Bernhardt

Ivar Ráchel Oliver Bohuš Evald Elza Hanuše 

Myslivecký kalendář 2019 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

 

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

1. týden 2020

30 31 1 2 3 4 5
DalimilDiana   RadmilaKarinaNový rokSilvestrDavid

07.58 – 16.06
10.50 – 20.32

07.59 – 16.07
11.14 – 21.38

08.01 – 16.09
11.31 – 21.48

08.05 – 17.01
11.43 – 22.01

08.07 – 17.05
11.58 – 22.15

08.13 – 17.09
12.11 – 22.33

08.15 – 17.11
12.29 – 22.41

Státní svátek
Den obnovy samostatného

českého státu

Prosinec 2019 – leden 2020 Hladké přistání, jak to umí jestřáb lesní, Vám do roku 2020 přeje vydavatelství Rembrandt. Foto: Rostislav Stach

HorstDavida Mečislav / Mečislava Vasil Radomil Dajana Dalimila

Myslivecký kalendář

REMBRANDT
2019

Rembrandt myslivecký kalendář

Kalendáře pro rok 2019

23. ročník oblíbeného týdenního mysliveckého kalendáře přináší opět krásné fotografie zvěře i krajiny od do-
mácích i zahraničních fotografů. V atraktivním kalendáři najdete 53 mimořádných snímků, české kalendárium 
s jmennými svátky, východy a západy Slunce a Měsíce, označení jednotlivých fází Měsíce a doby lovu zvěře. 
Kalendář je v klasickém provedení, které umožňuje jeho umístění na stůl i na stěnu. Na spodní lištu zajišťujeme 
firemní přítisky. 

2

Myslivecký zápisník
Obj. č. 602
Formát: 116 x 155 mm
Rozsah: 200 stran
Vazba: V8a, 
obálka se strukturovaným 
laminem
Balení do krabic: po 20 ks
Cena: 130 (115) Kč

2019 Myslivecký
zápisník

M
ys

li
ve

ck
ý 

zá
pi

sn
ík

 2
01

9

Myslivecký zápisník vychází letos již po devate-
nácté. V rozšířeném kalendáriu najdete východy 
a západy Slunce a Měsíce, jmenné a státní svát-
ky, pozvánky na myslivecké akce… Myslivecké 
a hodnotitelské tabulky, evidence úlovků, pozoro-
vání zvěře, jsou doplněny aktuálními informacemi 
z české myslivecké statistiky, ze zahraniční mysli-
vosti, z myslivecké praxe, užitečné adresáře. 



Obj. č. 604
Formát: 340 x 480 mm, 
170 g/m2, křída matná
Rozsah: 13 listů
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Balení do krabic: po 20 ks
Cena: 170 (150) Kč

 
10. 6. – Vyhlazení obce Lidice
18. 6. – Den hrdinů druhého odboje
27. 6. – Den památky obětí komunistického režimu

04.56 – 21.00
04.14 – 18.38

04.55 – 21.01
04.40 – 19.51

1 2

3
04.55 – 21.02
05.12 – 21.03

  12.02

04.54 – 21.03
05.52 – 22.12

04.54 – 21.04
06.42 – 23.13

04.53 – 21.05
07.44 – **.**

04.53 – 21.06
08.55 – 00.05

04.52 – 21.06
10.11 – 00.46

04.52 – 21.07
11.30 – 01.20

4 5 6 7 8 9

10
04.51 – 21.08
12.49 – 01.48

  07.59

04.51 – 21.09
14.06 – 02.12

04.51 – 21.09
15.23 – 02.35

04.51 – 21.10
16.39 – 02.58

04.50 – 21.10
17.54 – 03.22

04.50 – 21.11
19.07 – 03.50

04.50 – 21.11
20.17 – 04.21

11 12 13 14 15 16

17
04.50 – 21.12
21.20 – 04.59

  10.30

04.50 – 21.12
22.15 – 05.44

04.50 – 21.12
23.01 – 06.37

04.50 – 21.13
23.38 – 07.35

04.51 – 21.13
**.** – 08.37

04.51 – 21.13
00.09 – 09.41

04.51 – 21.13
00.34 – 10.46

18 19 20 21 22 23

24
04.51 – 21.13
00.56 – 11.50

04.52 – 21.13
01.16 – 12.55

  11.46

04.52 – 21.13
01.35 – 14.00

04.53 – 21.13
01.55 – 15.08

04.53 – 21.13
02.16 – 16.17

04.54 – 21.13
02.40 – 17.29

04.54 – 21.13
03.08 – 18.42

25 26 27 28 29 30

Den dětí  / SD rodičů Jaromil

Kevin Dalibora Norman Slavoj Pěva Letnice

Margita Barnabáš Táňa Tobiáš Herta Víta Den otců

Adina Milana Leo Květuše SD hudby Zaira Zdenka

Jonatan Salome Adrian Světový den rybářství Lubomíra Pavel Vlastimír

Laura  / Lora Jarmil

Tamara Dalibor Dobroslav  / Dobroslava Norbert Iveta Medard

Gita Bruno Antonie Antonín Roland Vít Zbyněk / Zbyhněv

Adolf Milan Leoš Květa Alois  / Aloisie Pavla Zdeňka

Jan Ivan Adriana Ladislav / Ladislava Lubomír Petr Šárka

Stanislava / Anabela

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Červen/Jún/Juni

SD životního prostředí

Mufloni se dokázali přizpůsobit životu i ve městech a jejich blízkém okolí. 

28. 9. – Státní svátek / Den české státnosti

06.14 – 19.45
08.33 – 21.09

1

2
06.16 – 19.43
09.55 – 21.33

06.17 – 19.41
11.16 – 21.59

06.19 – 19.38
12.33 – 22.27

06.20 – 19.36
13.48 – 22.59

06.22 – 19.34
14.57 – 23.36

  05.10

06.23 – 19.32
15.59 – **.**

06.25 – 19.30
16.53 – 00.21

3 4 5 6 7 8

9
06.26 – 19.28
17.38 – 01.13

06.28 – 19.25
18.15 – 02.10

06.29 – 19.23
18.45 – 03.12

06.31 – 19.21
19.10 – 04.16

06.32 – 19.19
19.32 – 05.20

06.34 – 19.17
19.52 – 06.25

  06.32

06.35 – 19.14
20.10 – 07.29

10 11 12 13 14 15

16
06.37 – 19.12
20.29 – 08.34

06.38 – 19.10
20.48 – 09.39

06.40 – 19.08
21.10 – 10.46

06.41 – 19.06
21.36 – 11.53

06.43 – 19.03
22.07 – 13.02

06.44 – 19.01
22.47 – 14.09

06.46 – 18.59
23.37 – 15.13

  04.40

17 18 19 20 21 22

23
06.47 – 18.57
**.** – 16.10

06.49 – 18.55
00.38 – 16.59

06.50 – 18.52
01.50 – 17.40

06.52 – 18.50
03.10 – 18.13

06.53 – 18.48
04.35 – 18.42

06.55 – 18.46
06.00 – 19.08

  20.26

06.56 – 18.44
07.25 – 19.32

24 25 26 27 28 29

30
06.58 – 18.42
08.48 – 19.57

Samuel

Adelína Bronislava Rozálie Bojan Boleslava Gina Mariola

Omar Krasava Denis Maja Melinda Radoslava Jolanta

Kornélie Naďa Ariana Konstantýn Helmut Debora Moris

Lina Jaromíra Zlatoslava Andriana Damián Václava Michael 

Ráchel

Linda

Adéla Bronislav Jindřiška Boris Boleslav Regína

Daniela Irma Denisa Marie Lubor Radka Jolana

Ludmila Naděžda Kryštof Zita Oleg Matouš Darina

Berta Jaromír Zlata Andrea Jonáš Václav Michal

Jeroným

Mariana

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Září/September/September
Ulovení jelena v říji patří k vrcholným loveckým zážitkům. K poctě uloveného jelena hrají myslivečtí  

trubači krátkou loveckou skladbu „Jelen“, která patří do skupiny skladeb Úlovky. 

Leden/Január/Januar

07.59 – 16.08
03.03 – 13.25

07.58 – 16.10
04.13 – 13.53

07.58 – 16.11
05.19 – 14.26

07.58 – 16.12
06.22 – 15.05

07.58 – 16.13
07.19 – 15.51

07.58 – 16.14
08.09 – 16.43

  02.28

1 2 3 4 5 6

7
07.57 – 16.15
08.51 – 17.40

07.57 – 16.16
09.26 – 18.40

07.57 – 16.18
09.56 – 19.43

07.56 – 16.19
10.21 – 20.46

07.56 – 16.20
10.43 – 21.51

07.55 – 16.22
11.04 – 22.55

07.54 – 16.23
11.25 – **.**

8 9 10 11 12 13

14
07.54 – 16.25
11.46 – 00.01

  07.45

07.53 – 16.26
12.09 – 01.09

07.52 – 16.28
12.36 – 02.20

07.51 – 16.29
13.08 – 03.33

07.50 – 16.31
13.49 – 04.47

07.50 – 16.32
14.41 – 05.58

07.49 – 16.34
15.46 – 07.03

15 16 17 18 19 20

21
07.48 – 16.35
17.01 – 07.58

  06.16

07.47 – 16.37
18.22 – 08.43

07.46 – 16.39
19.45 – 09.20

07.44 – 16.40
21.06 – 09.50

07.43 – 16.42
22.24 – 10.16

07.42 – 16.43
23.40 – 10.40

07.41 – 16.45
**.** – 11.04

  22.10

22 23 24 25 26 27

28
07.40 – 16.47
00.53 – 11.29

07.38 – 16.48
02.04 – 11.57

07.37 – 16.50
03.12 – 12.28

07.36 – 16.52
04.15 – 13.05

29 30 31

  1. 1. – Státní svátek / Den obnovy samostatného českého státu
16. 1. – Den památky Jana Palacha
27. 1. – Den památky obětí holocaustu a předcházení zločinům proti lidskosti

Nový rok Vasil Radomil Dajana Dalimila Tři králové

Vilemína Erhard Vladana Břetislava Teodora Pravoslava Leontýna

Radovana Alison Ctislav Drahoš Vladislava Fabián Sebastián

Bianka Slávek Raimund Timotej Miloň Zoran Ingeborg

Manfréd Zdislav Erna Marieta

Mečislav  / Mečislava Karina Radmila Diana Dalimil Kašpar  / Melichar  / Baltazar

Vilma Čestmír Vladan Břetislav Bohdana Pravoslav

Radovan Alice Ctirad Drahoslav Vladislav Doubravka Ilona

Běla Slavomír Zdeněk Milena Miloš Zora Ingrid

Otýlie Zdislava Robin Marika

Edita

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Nejčastějším úlovkem jestřába lesního jsou holubi, sojky a kurovití, včetně domácí drůbeže.

Myslivecký rok 2019
Václav Nasvětil

Myslivecký rok
Václav Nasvětil
Myslivecký rok má již své věrné příznivce. Václav Nasvětil 
nás provede krásami přírody ve všech jejích ročních podo-
bách již po devatenácté. V každém měsíci najdete velkou 
reprodukci obrazu a drobný detail zvěře s textem a českým 
kalendáriem. Pravidelnou součástí kalen dáře je přehled dob 
lovu zvěře na poslední straně. Na spodní lištu kalendáře lze 
umístit firemní logo. 

3

Myslivecký zápisník



Kalendáře pro rok 2019

Lovecký kalendář
Jaromír Zumr
Ve 14. ročníku Loveckého kalendáře se vydáme do přírody 
společně s fotografem Jaromírem Zumrem st., který v roce 
2019 oslaví významné životní jubileum. Kromě všech důle-
žitých údajů pro myslivce obsahuje kalendář navíc podrob-
né tabulky s intenzitou nočního osvětlení krajiny Měsícem, 
dále velké jmenné kalendárium s dobami východu a zápa-
du Slunce a Měsíce, podrobné doby lovu zvěře i dostateč-
né místo na poznámky. Věříme, že nový kalendář potěší 
všechny příznivce.

Lovecký kalendář 2019 © Rembrandt s.r.o.

Obklopen chutným obilím se srnec schovává před nepřáteli.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

05.29 – 20.43
05.28 – 21.16

05.30 – 20.42
06.50 – 21.51

05.32 – 20.40
08.14 – 22.20

05.33 – 20.38
09.37 – 22.45

05.34 – 20.37
10.58 – 23.09

05.36 – 20.35
12.16 – 23.32

05.37 – 20.33
13.33 – 23.58

05.39 – 20.32
14.47 – **.**

05.40 – 20.30
15.58 – 00.26

05.42 – 20.28
17.04 – 00.59

05.43 – 20.26
18.03 – 01.38

05.45 – 20.25
18.54 – 02.25

05.46 – 20.23
19.37 – 03.18

05.48 – 20.21
20.12 – 04.17

05.49 – 20.19
20.41 – 05.20

05.51 – 20.17
21.05 – 06.24

05.52 – 20.15
21.26 – 07.29

05.53 – 20.13
21.46 – 08.33

05.55 – 20.11
22.04 – 09.37

05.56 – 20.09
22.23 – 10.42

05.58 – 20.07
22.44 – 11.47

05.59 – 20.05
23.07 – 12.54

06.01 – 20.03
23.35 – 14.03

06.02 – 20.01
**.** – 15.12

06.04 – 19.59
00.10 – 16.21

06.05 – 19.57
00.55 – 17.24

06.07 – 19.55
01.51 – 18.20

06.08 – 19.53
03.00 – 19.07

06.10 – 19.51
04.18 – 19.45

06.11 – 19.49
05.43 – 20.17

06.13 – 19.47
07.08 – 20.44

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ludomír

Gustav

Nikodém

Dominika

Osvald

Ulrika

Kajetán

Virgínie

Romeo

Lars

Filoména

Jasna

Sven

Alen

Mirela

Abrahám

Petruše

Jelena

Ludvíka

Bernarda

Johanka

Božislav

Tekla

Natanael

Elvíra

Luďka

Otakara

Augustýna

Miron

Kim

Bela

Oskar

Elfrída

Miluše

Dominik

Kristián

Oldřiška

Lada

Soběslav

Roman

Vavřinec

Zuzana

Klára

Alena

Alan

Hana

Jáchym

Petra

Helena

Ludvík

Bernard

Johana

Bohuslav

Sandra

Bartoloměj

Radim

Luděk

Otakar

Augustýn

Evelína

Vladěna

Pavlína

Srpen

18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8
 8.  8. 4 4 4
 9.  8. 4 4 4
 10. 8. 4 4 4 4 4
 11. 8. 4 4 4 4 4 4
 12. 8. 4 4 3 4 4 4 4
 13. 8. 4 4 3 3 3 4 4 4
 14. 8. 4 4 3 3 3 3 4 4 4
 15. 8. 4 4 4 3 3 3 3 3 4
 16. 8. 4 4 3 3 3 3 3 3
 17. 8. 4 4 3 3 3 3 3 3
 18. 8. 4 4 3 3 3 3 3 3
 19. 8. 4 4 3 3 3 3 3
20. 8. 4 4 3 3 3 3 3
21. 8. 4 4 4 3 3 3 3
22. 8. 4 4 4 3 3 3
23. 8. 4 4 4 4 3 3
24. 8. 4 4 4 4 4
25. 8. 4 4 4 4
26. 8. 4 4 4 4

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v srpnu 2019

SELČ
2019

 05.12

 12.36

 19.30

 14.29

 16.56

Lovecký kalendář 2019 © Rembrandt s.r.o.

17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7
 1.  1. 4 4 4

17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7
 9.  1. 4 4 4
 10. 1. 4 4 4 4
 11. 1. 4 4 4 4 4
 12. 1. 4 4 4 4 4 4
 13. 1. 3 3 3 4 4 4 4
 14. 1. 3 3 3 3 3 3 4 4 4
 15. 1. 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4
 16. 1. 3 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4
 17. 1. 2 2 2 1 2 2 2 2 3 4 4
 18. 1. 2 2 1 1 1 1 1 2 2 3 3 4
 19. 1. 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 3 3 4
20. 1. 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 3 3 4
21. 1. 4 3 3 2 1 1 1 1 1 1 1 2 3 3
22. 1. 4 3 3 2 2 1 1 1 1 1 2 2 3
23. 1. 4 4 3 3 2 2 2 1 2 2 2 3
24. 1. 4 3 3 3 2 2 2 2 2 3
25. 1. 4 4 3 3 3 3 3 3 3
26. 1. 4 4 4 3 3 3 3 3
27. 1. 4 4 4 4 4 4 4
28. 1. 4 4 4 4 4
29. 1. 4 4 4 4
30. 1. 4 4 4

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v lednu 2019

Titul: Odpočívající jelen pobrukováním a mrmláním upozorňuje, že je na blízku.  /  Leden: Sluneční paprsky zahřejí lišku i v zimě na sněhu.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

07.59 – 16.08
03.03 – 13.25

07.58 – 16.10
04.13 – 13.53

07.58 – 16.11
05.19 – 14.26

07.58 – 16.12
06.22 – 15.05

07.58 – 16.13
07.19 – 15.51

07.58 – 16.14
08.09 – 16.43

07.57 – 16.15
08.51 – 17.40

07.57 – 16.16
09.26 – 18.40

07.57 – 16.18
09.56 – 19.43

07.56 – 16.19
10.21 – 20.46

07.56 – 16.20
10.43 – 21.51

07.55 – 16.22
11.04 – 22.55

07.54 – 16.23
11.25 – **.**

07.54 – 16.25
11.46 – 00.01

07.53 – 16.26
12.09 – 01.09

07.52 – 16.28
12.36 – 02.20

07.51 – 16.29
13.08 – 03.33

07.50 – 16.31
13.49 – 04.47

07.50 – 16.32
14.41 – 05.58

07.49 – 16.34
15.46 – 07.03

07.48 – 16.35
17.01 – 07.58

07.47 – 16.37
18.22 – 08.43

07.46 – 16.39
19.45 – 09.20

07.44 – 16.40
21.06 – 09.50

07.43 – 16.42
22.24 – 10.16

07.42 – 16.43
23.40 – 10.40

07.41 – 16.45
**.** – 11.04

07.40 – 16.47
00.53 – 11.29

07.38 – 16.48
02.04 – 11.57

07.37 – 16.50
03.12 – 12.28

07.36 – 16.52
04.15 – 13.05

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Mečislav / Mečislava

Karina

Radomil

Dajana

Dalimila

Kašpar / Melichar / Baltazar 

Vilemína

Erhard

Vladana

Břetislava

Teodora

Pravoslava

Leontýna

Radovana

Alison

Ctislav

Drahoš

Vladislava

Fabián

Sebastián

Bianka

Slávek

Raimund

Timotej

Miloň

Zoran

Ingeborg

Manfréd

Zdislav

Erna

Marieta

Nový rok

Vasil

Radmila

Diana   

Dalimil

Tři králové

Vilma

Čestmír

Vladan

Břetislav

Bohdana

Pravoslav

Edita

Radovan

Alice

Ctirad

Drahoslav

Vladislav

Doubravka

Ilona

Běla

Slavomír

Zdeněk

Milena

Miloš

Zora

Ingrid

Otýlie

Zdislava

Robin

Marika

Leden

Významný den – Den památky obětí holocaustu a předcházení zločinům proti lidskosti

Státní svátek – Den obnovy samostatného českého státu

Významný den – Den památky Jana Palacha

 06.16

 22.10

 02.28

 07.45

SEČ
2019

SEČ
2019

Lovecký kalendář 2019 © Rembrandt s.r.o.

Bílá náprsenka odlišuje hojnou kunu skalní od její příbuzné, vzácné kuny lesní se žlutohnědou náprsenkou.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

05.37 – 20.18
04.46 – 16.20

05.35 – 20.20
05.06 – 17.27

05.34 – 20.21
05.26 – 18.35

05.32 – 20.23
05.48 – 19.45

05.30 – 20.24
06.12 – 20.56

05.29 – 20.26
06.40 – 22.08

05.27 – 20.27
07.15 – 23.18

05.25 – 20.29
07.58 – **.**

05.24 – 20.30
08.51 – 00.22

05.22 – 20.32
09.55 – 01.18

05.21 – 20.33
11.06 – 02.05

05.19 – 20.35
12.23 – 02.43

05.18 – 20.36
13.42 – 03.15

05.16 – 20.37
15.00 – 03.42

05.15 – 20.39
16.19 – 04.06

05.13 – 20.40
17.37 – 04.30

05.12 – 20.42
18.55 – 04.54

05.11 – 20.43
20.11 – 05.20

05.09 – 20.44
21.24 – 05.49

05.08 – 20.46
22.32 – 06.24

05.07 – 20.47
23.32 – 07.05

05.06 – 20.48
**.** – 07.54

05.05 – 20.50
00.23 – 08.49

05.04 – 20.51
01.04 – 09.49

05.02 – 20.52
01.38 – 10.52

05.01 – 20.53
02.06 – 11.56

05.00 – 20.54
02.30 – 13.00

05.00 – 20.56
02.51 – 14.05

04.59 – 20.57
03.11 – 15.10

04.58 – 20.58
03.31 – 16.17

04.57 – 20.59
03.51 – 17.26

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

Jeremiáš

Zikmund

Alexa

Florián

Klaudius

Radislav

Dalma

Zlatomír

Ctibora

Gordon

Svatoslava

Vsevolod

Ofélie

Dina

Sofie

Přemek

Paskal

Timea

Celestýn

Zbyška

Mona

Rita

Vladimíra

Vanesa

Violeta

Filipa

Vadim

Vilibald

Maxim

Ferdinanda

Petronela

Pamela

Atanas

Alexej

Květoslav

Klaudie

Radoslav

Stanislav

Zlatan

Ctibor

Blažena

Svatava

Pankrác

Servác

Bonifác

Žofie

Přemysl

Aneta

Nataša

Ivo

Zbyšek

Monika

Emil

Vladimír

Jana

Viola

Filip

Valdemar

Vilém

Maxmilián

Ferdinand 

Kamila

Květen
Den koní

Státní svátek – Svátek práce

Státní svátek – Den vítězství českého lidu

Den matek

Den rodin

Významný den – Květnové povstání českého lidu (1945)

18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8
 7.  5. 4 4 4
 8.  5. 4 4 4
 9.  5. 4 4 4 4
 10. 5. 4 4 4 4
 11. 5. 3 3 4 4 4
 12. 5. 3 3 3 4 4 4
 13. 5. 2 3 3 3 4 4
 14. 5. 2 2 2 3 3 4 4
 15. 5. 2 2 2 3 3 4 4
 16. 5. 2 2 2 3 3 3 4
 17. 5. 3 3 3 3 3 3 4
 18. 5. 4 3 3 3 3 3 4
 19. 5. 4 4 3 3 3 3 3
20. 5. 4 4 4 3 3 3
21. 5. 4 4 4 4 4
22. 5. 4 4 4 4
23. 5. 4 4 4
24. 5. 4 4 4

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v květnu 2019

SELČ
2019

 00.45

 03.12

 23.11

 18.33

Lovecký kalendář 2019 © Rembrandt s.r.o.

LOVECKÝ KALENDÁŘ 2019
Jaromír Zumr

Obj. č. 603
Formát: 330 x 480 mm, 200 g/m2, křída lesklá 
Rozsah: 14 stran
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Balení do krabic: po 20 ks
Cena: 140 (125) Kč

4



Obj. č. 606
Formát: 450 x 660 mm, 250 g křída matná, 
listy jsou vyseknuté na spodní straně  
do půlkruhu o průměru 450 mm
Rozsah: 14 listů
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Balení do krabic: po 10 ks
Cena: 250 (220) Kč 

Lovecké terče
Willi Herr
Narozeninový kalendář slouží k zaznamenání svátků, 
narozenin a významných rodinných událostí (např. 
výročí svatby…), které si do prázdných řádků ka-
lendária jedno poklidné nedělní odpoledne jednou 
a pro vždy sami vypíšete. Už nezapomenete na naro-
zeniny manželky, tchýně, dětí nebo spolupracovníků 
a ušetříte si tím vyčítavé pohledy blízkých a přátel, 
pokud by se tak stalo.
Pro veselé pobavení vám přinášíme zajímavé infor-
mace o charakteristických vlastnostech myslivců, 
narozených ve znamení zvěrokruhu. Věříme, že 
náš narozeninový kalendář přispěje k pohodě celé 
vaší rodiny.

5



Dřevěné terče objednávejte na 

www.rembrandt-obchod.cz

Lo
vu

 zd
ar k

 ulovení prvního jelena

Pamětní lovecké terče

Dřevěné pamětní terče
Stále více zákazníků z řad členů cechu sv. Huberta poptává speciální dárkové a pamětní předměty. Proto jsme se 
rozhodli rozšířit nabídku reprodukcí obrazů a připravili jsme pro milovníky umění novinku: dřevěné lovecké terče. 
Ty se v dřívějších dobách s oblibou využívaly k mnoha slavnostním událostem. Pro tyto příležitosti jsme připravili 
pamětní, jubilejní a pasovací terče ve dvou velikostech a ve třech barevných provedeních. Velký terč o průměru 
60 cm a velikosti obrazu 49 cm a menší o průměru 45 cm a velikosti obrazu 34 cm.
Terč je vyroben z masivního dřeva (lepené smrkové spárovky), vyztuženého na zadní straně dvěma žebry s dlabem 
pro zavěšení. Je kolorován lihovým mořidlem ve třech odstínech (dub světlý, kaštan tmavý, zeleň), tak aby zůstala 
viditelná struktura dřeva. Technologie tisku umožňuje na lovecký terč umístit (případně dopsat) text (jméno, datum, 
individuální text), případně vytvořit vlastní motiv. Terče myslivci a lovci využívají jako ceny při soutěžích, trvalý dárek 
k životnímu jubileu, pro vzpomínku na důležitou událost, jako „pasovací list“ při ulovení trofejové zvěře, při přijímání 
mezi myslivce apod.

1803

1801

1804

1802

novinka 
2018

Lovu zdar k ulovení prvního je
len

a

Lo
vu

 zd
ar k

 ulovení prvního divočáka

Lovu zdar k ulovení prvního s
rnc

e

6



Velikost průměr terče Cena terče v Kč vč. 21% DPH

 Základní cena (ZC)  
bez úprav

Již navržený text doplněný 
dle přání zákazníka o 
jméno, případně číslici

Libovolný vlastní text

60 cm 1800 2100 2500

40 cm 1500 1800 2200

termín dodání týden 2 týdny 3 týdny
 

1805

1807

1806

1803

PASOVACÍ TERČE
Průměr terče 40 cm, cena: 1500 (1400) Kč
1801 Divočák (hnědý)
1802 Jelen (zelený)
1803 Srnec (okrový)

Průměr terče 60 cm, cena: 1800 (1700) Kč
1804 Jelen (okrový)

PAMĚTNÍ TERČE
Průměr terče 60 cm, cena: 1800 (1700) Kč
1805 K narozeninám (zelený)
1806 Sv.Hubert (zelený)
1807 Přijetí mezi myslivce (hnědý)

Svatý Huberte, patrone náš, orod
uj 

za
 ná

s
S přáním pevného zdraví, ostrého zraku, bystré m

ysli
 a p

řes
né

 m
uš

ky

k
  
životnímu jubileu

Vá
že

né
mu m

ysliv
ci, členu cechu sv. Huberta

Janu Fořtovi

Janě Novákové 3. 11. 20
18

Na
 pa

mátk
u přijetí do cechu sv. Huberta

7



Ceník rámů a zarámovaných reprodukcí
K našim reprodukcím nabízíme několik typů rámů. Všechny rámy jsou z kvalitního dřeva. K motivům, které jsou 
se sklem a paspartou, můžete využít i masivnější rámy. V tabulce najdete ceny samotných rámů podle velikos-
ti. Cenu za kompletní, námi zarámovaný obraz, najdete v dalším sloupci. Zelené ceny platí pro členy Klubu 
Galerie Rembrandt. Všechny ceny uvádíme včetně DPH. Ne všechny rámy jsou na velké formáty vhodné, tyto 
označujeme křížkem a v tomto rozměru je nedodáváme. 

* Ceny rámů v Kč vč. DPH / Zelené ceny pro členy KGR v Kč

Reprodukce obrazů

Číslo 
rámu 

Název rámu Cena rámu pro 
formát 30 x 
40 cm

Kompletní obraz 
v paspartě 
s antirefl. sklem

Kompletní obraz 
střední lepený 
na desce

Cena rámu pro 
formát 
68 x 45 cm

Kompletní obraz 
velký lepený na 
desce

1. Holandský 750 (700) 1050 (1000) 1300 (1200) 900  (850) 2000 (1800) 

2. Kůrovec  
(KH, KO) 550 (500)   850  (800) 1100 (1000) 700  (650) 1800 (1650) 

3. Profil  
(PS, PT) 370 (320)   700 (650)   950  (900) X X

1.  Holandský rám nový (6,5 x 3,2 cm) 
přírodní masivní rám z exkluzivního 
tropického dřeva 

2.  Rám kůrovec (4,5 x 1,5 cm)  
přírodní dřevěný rám s imitací 
hlubokých vrypů, dvě barevné 
varianty: 
• KH – hnědá 
• KO – okrová

3.  Rám profil (3 x 2,8 cm) 
přírodní profilový rám, dvě barevné 
varianty: 
• PS – profil přírodní  
•  PT – profil tmavý (mořený ořech)

Reprodukce obrazů do mysliveckých 
interiérů na 

www.rembrandt-obchod.cz

1

2

3

8



Pozvánky na lov

P
oz

vá
nk

a

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na lov.

Pozvánka

725

P
oz

vá
nk

a

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na lov.

Pozvánka

724

P
oz

vá
nk

a

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na lov.

Pozvánka

723

P
oz

vá
nk

a

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na lov.

Pozvánka

742

P
oz

vá
nk

a

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na lov.

Pozvánka

741

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na společný lov.

Pozvánka

P
oz

vá
nk

a

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na lov.

Pozvánka

729

727

P
oz

vá
nk

a

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na lov.

Pozvánka

728

726

722

722 – Na spárkatou zvěř
723 – Na černou zvěř
724 – Na drobnou zvěř
725 – Na kachny
726 – Na srnce
727 – Na daňka
728 – Na muflona
729 – Na zajíce
741 – Na černou zvěř
742 – Na společný lov

Formát: 90 x 210 mm
Cena: 5 (4) Kč

9



Dopisni papir.indd   4 31.05.16   17:17 Dopisni papir.indd   3 31.05.16   17:17

Myslivecké gratulace

750 – Narození malého myslivce
751 – Myslivecké blahopřání
752 – Myslivecká svatba
753 – Vánoce v lese

Dopisní papíry

Pozvánky pro myslivce

754

755 756

757

Srdečné přání 

k novému roku

PF

Pour
 F

élic
iter

Vážený m
yslivecký příteli, 

dovolujem
e si Vás 

pozvat na lov.

N
aháňka

Pozvánka

Vážený m
yslivecký příteli, 

dovolujem
e si Vás 

pozvat na lov.

Zadáno pro myslivcePozvánka

Vážený myslivecký příteli, 

dovolujem
e si Vás 

pozvat na akci.

M
yslivecké setkání

Pozvánka

751750

734

736

735

737

730 732731 733

752

B
lah

op
řá

ní

Přátelé myslivci Vám přejí 
revír plný hojnosti 
a radosti na společné 
cestě životem

Z ilustrací Ondřeje Zahradníčka vydalo vydavatelství Rembrandt s.r.o., © 2010,
pro tisk připravilo grafi cké studio ZXU

www.myslivci.cz, tel. 257 712 287

B
lah

op
řá

ní

Přátelé zelené krve 
Vám srdečně přejí 
vše nejlepší

Z ilustrací Ondřeje Zahradníčka vydalo vydavatelství Rembrandt s.r.o., © 2010,
pro tisk připravilo grafi cké studio ZXU

www.myslivci.cz, tel. 257 712 287

M
ys

liv
eck

é V
án

oce

Krásný stromek, bílé Vánoce,
hodně dárků, sladké ovoce,
hojnost zvěře na poli i v lese,
ať nám celý rok štěstí nese.

Z ilustrací Ondřeje Zahradníčka vydalo vydavatelství Rembrandt s.r.o., © 2010,
pro tisk připravilo grafi cké studio ZXU

www.myslivci.cz, tel. 257 712 287

753

Myslivecké gratulace

Formát: A4
Balení: po 20 ks
Cena balení: 60 (50) Kč

Laminovaná karta s textem
Formát: 10 x 21 cm
Cena balení: 6 (5) Kč

Laminované, otevírací přání
složené na formát 11 x 21 cm,
dodáváme s obálkou
Cena balení: 18 (15) Kč

Dopisni papir.indd   1 31.05.16   17:17 Dopisni papir.indd   2 31.05.16   17:17

10



Objednávkový list mysliveckých tiskopisů

* Objednávkový list vystřihněte a použijte jako přílohu k objednávkovému  kupónu z poslední strany katalogu.

objednávkový list
Tiskopisy Cena  

s DPH/ks
Počet 
kusů

MYSL 001 - Plán chovu a lovu (zvěř spárkatá)       3,50 / list A3

MYSL 002 - Plán chovu a lovu (zvěř drobná)       3,50 / list A3

MYSL 003 - Plán lovu ostatních druhů zvěře 3,00 / list A4

MYSL 004 - Plán péče o zvěř 3,50 / list A3

MYSL 005 - Plán společných lovů zvěře 3,00 / list A4

MYSL 006 - Plán počtu loveckých psů 3,50 / list A3

MYSL 007 - Výsledky sčítání zvěře 3,50 / list A3

MYSL 008 - Měsíční hlášení o plnění plánu 3,00 / list A4

Povolenka k lovu 3.50

Hlášení o lovu drobné zvěře 3.50

Hlášení o lovu spárkaté zvěře 3.50

Osobní karta myslivce 3.50

Hlášení odlovu zvěře v honitbě 3.50

Štítek pod trofej 3.50

Seznam trofejí za rok 3.00

Kniha evidence  plomb 91.00

Evidenční list loveckého psa 4.00

Objednávku zašlete na adresu:
Rembrandt s.r.o., Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice, 
tel. /fax: 257 712 287, e-mail: diana@myslivci.cz
www.rembrandt-obchod.cz

V .......................................................... dne .......................................................

Podpis ...............................................................................................................

Obj. 
č. Pozvánky na lov Běžná 

cena v Kč
Členská 

cena v Kč Množství

722 Na spárkatou zvěř (jelen) 5 4

723 Na černou zvěř (v zimě) 5 4

724 Na drobnou zvěř (pes 
a bažant) 5 4

725 Na kachny   5 4

726 Na srnce   5 4

727 Na daňka 5 4

728 Na muflona 5 4

729 Na zajíce 5 4

741 Na černou zvěř (divočák 
se psem) 5 4

742 Na společný lov 5 4

Obj. 
č. Pozvánky pro myslivce Běžná 

cena v Kč
Členská 

cena v Kč Množství

754 Novoroční přání 6 5

755 Naháňka 6 5

756 Zadáno pro myslivce 6 5

757 Myslivecká akce 6 5

Obj. 
č.

Myslivecké gratulace 
(s obálkou)

Běžná 
cena v Kč

Členská 
cena v Kč Množství

750 Narození malého myslivce 18 15

751 Myslivecké blahopřání 18 15

752 Myslivecká svatba 18 15

753 Vánoce v lese 18 15

Obj. 
č.

Dopisní papíry s motivy 
zvěře

Běžná 
cena v Kč

Členská 
cena v Kč Množství

730 Kachny 60 50

731 Koroptve 60 50

732 Černá zvěř v zimě 60 50

733 Srnčí zvěř 60 50

734 Jeleni 60 50

735 Liška a zajíc 60 50

736 Bažanti 60 50

737 Divočáci podzim 60 50

Všechny ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH, k ceně zásilky 
připočítáváme balné 10 Kč a poštovné 120 Kč.

11



Pro děti

Montecarlo – prestižní set 
Dětská lovecká brokovnice je věrnou replikou dvojky 
ráže 12. Zbraň je dodávána v dárkové krabici, rozložená 
společně s páskem na náboje, řemenem a jedním bale-
ním nábojů (kapsle). 

Obj. č. 4401
Cena: 2.500 (2.200) Kč

Montecarlo – singl
Zbraň je ve stejném zpracování jako v prestižním setu, 
ale je dodávána samostatně již složená s jedním bale-
ním nábojů (kapsle). Řemen a nábojový pás je možné 
objednat samostatně.

Obj. č. 4431
Cena: 1.800 (1.700) Kč

Náboje Montecarlo
Kapsle jsou určeny pouze pro brokovnici Montecarlo, baleni 
obsahuje 40 kapsliků, dvě patrony a vytahovaci količek.

Obj. č. 4402
Cena: 65 (60) Kč

Edison set
Samostatné balení řemenu na zbraň a nábojového pásu 
pro dětskou loveckou brokovnici Montecarlo. Jsou vyrobeny 
z hnědé koženky s podšitím v kombinaci dvou barev.
Pás je určen pro 24 patron a má kapsičku na zápalky, 
délka 55-80 cm.

Obj. č. 4432, 
Cena: 450 (400) Kč

12



Devon Rifle
Replika automatické lovecké kulovnice, plastový závěr a zámek s rytinou a obrázkem zvěře. Elegantní americká 
pažba a předpažbí v provedení luxusní imitace tmavého dřeva s ozdobnou botkou pažby. Váha 580 g, délka 
zbraně 90 cm. Zbraň má pevná mířidla, je dodávána s puškohledem a s náboji (kapsle a gumové patrony), 
v dárkovém balení.

Obj. č. 4427
Cena: 1.300 (1.200) Kč

Max Kayne
Dětský brokový automat je vybaven dvěma zásobníky. Pětiranný zásobník je v závěru zbraně a botka pažby skrý-
vá ještě jeden výměnný sedmiranný zásobník. Zbraň je vyrobena z odolného černého plastu, americká pažba 
a předpažbí imituje dřevo v tmavší hnědé barvě. Součástí dodávky je i zelené 
látkové pouzdro na zbraň. Posbírané náboje se dají znovu použít.

Obj. č. 4426
Cena: 1.300 (1.200) Kč

Gumové náboje
Balení obsahuje 40 ks gumových střel, které jsou využitelné 
pro Devon Rifle a Max Kayne. Slouží k trefování se do terčů 
a lze je používat opakovaně, dokud je nepoztrácíte.

Obj. č. 4404
Cena: 65 (60) Kč

Náboje Supermatic 13
Balení kapslíků obsahuje 104 ran, které jsou využitelné pro Devon Rifle. 

Obj. č. 4422
Cena: 40 (35) Kč

13



Pro děti

Hry pro děti
Dětské hry z vydavatelství Rembrandt jsou určeny pro myslivecké rodiny, které chtějí 
se svými dětmi trávit společný čas.

Revír 

Veselá hra pro děti, které se zajímají o práci myslivce 
a o život zvěře v revíru. Hra vychází ze zkušeností 
každého myslivce, který se snaží svou péčí udržet 
ve své honitbě optimální počet zvěře. Hráče čekají 
na jejich cestě revírem milá překvapení i překážky. 
Před ranami osudu, či neúspěchem ochraňují hráče 
pomocné karty veterináře, myslivce se psem, krme-
ním nebo vzděláním. Tak jako v opravdovém životě 
přeje štěstí připraveným. Jen těm se podaří sestavit 
rodinky zvěře a zaplnit jimi svůj revír. Hra obsahuje 
hrací plán, točnu, karty  zvěře, pomocné karty, dře-
věné človíčky myslivce a hrací kostky. Hra je uložená 
v pevné krabici.

Obj. č. 4440
Cena: 680 (600) Kč

Hájovna
V této hře se děti přenesou na hájovnu u lesa, kde 
žije myslivec se svou rodinou. Jako na každé správ-
né hájovně mají doma na dvoře psy, kočku, kozu, 
koně, husy a také kohouta se slepicemi.A právě sle-
pice lákají lišky z nedalekého lesa za potokem. Dvůr 
hájovny a její obyvatele hlídá pes s myslivcem a na 
hejno slepic dává pozor kohout. Jsou tu i další uži-
teční pomocníci. Lišky se vydávají na lup…, ale není 
to jednoduché. Vítězem hry se stává hráč, jehož liš-
ka nanosí do nory nejvíce slepic. Hra obsahuje hrací 
plán, karty, žetony s motivem slepic, 4 dřevěné lišky 
a hrací kostku. Celá je uložená v zajímavém cestov-
ním pouzdře.
 
Obj. č. 4441
Cena: 580 (500) Kč

Široký výběr na www.rembrandt-obchod.cz Tak si pojďte hrát!

Divočák
Délka 27 cm, výška 15 cm.
Obj. č. 9477, cena: 300 (280) Kč

Pexetrio
Na šoulačce za zvěří
Kdo pozná a poskládá nejvíce 
sad tří obrázků ze života zvěře, ten 
vyhrává. Výukové pexeso pro malé 
myslivce.

Obj.č. 4442 
Cena: 30 (25) Kč

14



Všechny ceny uvádíme včetně 21% DPH. Na zboží poskytujeme množstevní slevy dle platného ceníku.

Objednávky zasílejte na adresu:
Rembrandt s.r.o., Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice, tel. 257 712 287,
e-mail: diana@myslivci.cz, www.rembrandt-obchod.cz

Závazně objednávám následující zboží:
Zboží si přeji zaslat na adresu uvedenou na druhé straně kupónu.

Dárky pro myslivce
Široký výběr na www.rembrandt-obchod.cz

Obj. č. Titul / název zboží Cena Kč / ks Množství
601 Rembrandt myslivecký kalendář 2019 130 / 115
602 Myslivecký zápisník 2019 130 / 115
603 Lovecký kalendář 2019 – Jaromír Zumr 140 / 125
604 Myslivecký rok 2019 – Václav Nasvětil 170 / 150
606 Lovecké terče – Willi Herr 250 / 220

  

Poštovné a balné 130

Zástěra s loveckým motivem
Bavlněná zástěra s laclem a dvěma kapsami, s loveckým potiskem.
Obj. č. 911, cena: 280 (260) Kč

Myslivecká jízda
CD s mysliveckými lidovými písničkami.
Obj. č. 744, cena: 220 (190) Kč

Pernatá zvěř
Krásné dárkové balení setu ke snídani. Sada obsahuje: 
Porcelánový hrneček, melaminový tácek a korkovou podložku. 
Obj. č. 972, cena: 360 (350) Kč

Podložky / červenka
Korkové podložky s motivem červenky anglické značky. Dárkově baleno v sadě po 6 ks.
Obj. č. 989, cena: 280 (270) Kč

Lovecké prostírání
Bavlněné prostírání s loveckým potiskem a zelenou lemovkou. 
V sadě 6 ks (31 x 42 cm). Obj. č. 919, cena: 260 (240) Kč

Lůžkoviny
Bavlněné povlečení na jedno lůžko v kombinaci potisk loveckého motivu 
a zelené látky. Zapínání na knoflíčky. Polštář 70/90 cm, deka 140/200 cm. Obj. č. 932, cena: 650 (620) Kč

15



ČESKÉ MYSLIVECKÉ VÁNOCE 2018
2. 12. 2018 * Rudolfinum Praha * Dvořákova síň
Pojďte s námi do Rudolfina. V nejprestižnějším sále v České republice se o první adventní neděli v jedenáct 
hodin dopoledne rozezní lovecká hudba. Sejdou se zde již po deváté trubači z celé ČR a jejich vzácní hosté 
z domova i ze zahraničí s mysliveckými vánočními koledami. Rezervace vstupenek již probíhá na internetových 
stránkách akce www.ceskemysliveckevanoce.cz. Vstupenky prodáváme od září 2018, pište na diana@myslivci.cz 
nebo volejte na telefon 257 712 287. 

Těšíme se s Vámi na přátelské vánoční setkání
Za organizační výbor Petr Šeplavý (Rembrandt s.r.o.)
www.ceskemysliveckevanoce.cz

Partneři koncertu:

Závazně objednávám vstupenky na koncert ČMV v počtu................ a přeji si je zaslat na adresu:
Ceny vstupenek od 100 – 1000 Kč. Přímí předplatitelé časopisu Myslivost, členové klubu Galerie Rembrandt  
a Klubu trubačů ČMMJ mají slevu 50 Kč z ceny vstupenky.

Jméno, příjmení, titul ...........................................................................................................................................................................................................

Ulice .............................................................................................................................     č.p...............................................................................................

Město/obec ...............................................................................................................     PSČ ............................................................................................

e-mail ...........................................................................................................................     tel ................................................................................................

IČ ..................................................................................................................................     DIČ .............................................................................................

dne ...............................................................................................................................     dne .............................................................................................

Jsem členem klubu Galerie Rembrandt / členské číslo ...............................

*  Po obdržení objednávky se s Vámi telefonicky 
spojíme a domluvíme umístění a cenu.

Objednané zboží z předchozí strany si přeji zaslat na tuto adresu:

Průkaz člena klubu Galerie Rembrandt

karta_final  16.5.2005  11:09  Stránka 1

RUDOLFINUM
Vstupenky na koncert k prodeji od září 2018 na tel. 257 712 287 
nebo elektronicky na diana@myslivci.cz.


